
南 京 审 计 大 学 金 审 学 院

学 籍 变 更 补 修 课 程 申 请 表

	学号
	
	姓名
	

	学籍变更类别
	
	现班级
	
	原班级
	

	补修课程

	序号
	课程名称
	学分
	拟跟班班级
	
任课老师 备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	辅导员意见
	                      签字                      年    月    日

	二级学院院长意见
	                      签字                      年    月    日

	教务处意见
	                      签字                      年    月    日


说明：1、本表所指学籍变更类别仅包括：复学、转专业、留级、延长学年、中外合作及实验班。


___________同学学籍变更补修课程申请表已于____年___月___日已验收，验收人：__________

